
Uchwała Nr 150/846/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 maja 2017 r. 
  
w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji 

konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. E. Orzeszkowej 2. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 pkt 1a ustawy z dnia 7  września  

1991 r. o systemie oświaty (t. j.: Dz. U. z 2016, poz. 1943 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Desygnuje się przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej wyłaniającej 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej 

Woli, ul. E. Orzeszkowej 2 w osobach: 

 

1. Andrzej Gargaś  

2. Grażyna Janik 

3. Marek Tyza 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 
 
 
 

 


